

농촌진흥청



수신 대학 등 (경유)

제목 농촌진흥청 공동연구사업 사업단장, 연구단장 공모 알림(대학 등)

- 1. 관련 : 연구운영과-5262(2019.11.14)
- 2. 농촌진흥청에서는 효과적인 공동연구사업관리, 연구과제관리의 효율성을 극대화하기 위하여 2020년부터 추진되는 공동연구사업의 사업단장과 연구단장을 다음과 같이 공모하오니 역량과 경험을 갖추신 분들의 적극적인 참여 바랍니다.

<농촌진흥청 공동연구사업 사업단장, 연구단장 공모>

가. 공모분야

- 사업단장 : 농업미생물사업단(효소소재화 연구단장 겸임)
- 연구단장 : 신농업기후대응사업 기후영향예측평가연구단장, 시설재배혁신사업단 해외실 증연구단장
- 나. 응모자격 : 공고문 참고
- 다. 공고 및 접수 기간 : 2019. 11. 15. ~11. 29. 17:00 까지
- 라. 접수방법
 - 사업단장(연구단장) 신청자는 ATIS(<u>http://atis.rda.go.kr</u>)에 증빙자료를 제외한 응모서류 업로드
 - 응모서류 15부, 공문 및 증빙서류 각 1부 : 방문접수 또는 우편접수
 - 접수처 : (54875) 전라북도 전주시 완산구 농생명로 300

농촌진흥청 연구정책국 연구운영과 총괄운영팀

- 문의 : 063-238-0742, 0747 (ATIS 관련문의 1544-8511)
- 붙임 1. 농촌진흥청 공동연구사업 사업단장, 연구단장 공고문
 - 2. 사업단장, 연구단장 제출 서류 양식
 - 3. 사업단장, 연구단장 ATIS 응모방법, 끝.



농업연구사기안11/17농업연구관검토11/18연구운영과장전결11/18강미형김기영연구운영과장임기순

협조자

시행 연구운영과-5288 (2019-11-18) 접수 상명-2019-11339 (2019-11-18)

우 54875 전라북도 전주시 덕진구 농생명로 300, 농촌진흥청 연구운영 과 (중동) www.rda.go.kr

전화번호 063-238-0742 팩스번호 063-238-1771 / mhkang@rda.go.kr / 공개